

積算の内訳
令和6年度

松山空港排水施設改良工事(その3)

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

総括表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					65,463,233	
間接工事費	$9,507,780 + 26,727,166$				36,234,946	
共通仮設費(計)	$2,091,800 + 6,690,342 + 725,638$				9,507,780	
共通仮設費(積上)					2,091,800	
共通仮設費(率)	$65,463,233 \times 10.22\% ((7.63\% \times 1.3) \times 1.03)$				6,690,342	
現場環境改善費	$63,652,543 \times 1.14\%$				725,638	
現場管理費	$74,971,013 \times 35.65\% ((28.29\% \times 1.2) \times 1.05)$				26,727,166	
工事原価	$65,463,233 + 36,234,946$				101,698,179	
一般管理費等	$101,698,179 \times 17.06\% (17.06\% \times 1.00) - 8,567$				17,341,142	
契約保証費	$101,698,179 \times 0.04\%$				40,679	
工事価格	$101,698,179 + 17,341,142 + 40,679$				119,080,000	
消費税等相当額	$119,080,000 \times 10.00\%$				11,908,000	
請負工事費	$119,080,000 + 11,908,000$				130,988,000	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費、					65,463,233	
用地造成、					65,463,233	
構造物撤去工、					4,300,858	
構造物取壊し工、					175,669	
コンクリート構造物取壊し、					135,010	
1 コンクリート構造物取壊し①、	無筋構造物、	m ³	2.00	11,080.00	22,160	
2 コンクリート構造物取壊し②、	有筋構造物、	m ³	5.00	22,570.00	112,850	
殻運搬、					15,809	
3 殻運搬①、	無筋コンクリート、5.7km以下、	m ³	2.00	1,927	3,854	
4 殻運搬②、	有筋コンクリート、5.7km以下、	m ³	5.00	2,391	11,955	
殻処理、					24,850	
5 殻処理①、	無筋コンクリート、	m ³	2.00	3,050.00	6,100	
6 殻処理②、	有筋コンクリート、	m ³	5.00	3,750.00	18,750	
舗装取壊し工、					4,125,189	
舗装版切断、					1,993,356	
7 舗装版切断①、	アスファルトt≤15cm、	m	42.00	878	36,876	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 舗装版切断②	アスファルト30cm<t≤40cm	m	120.00	2,920	350,400	
9 舗装版切断③	コンクリート15cm<t≤30cm	m	420.00	3,824	1,606,080	
舗装版破砕					857,867	
10 舗装版破砕①	アスファルトt≤15cm	m ²	88.00	297.4	26,171	
11 舗装版破砕②	アスファルト15cm<t≤40cm	m ²	244.00	794.3	193,809	
12 舗装版破砕③	コンクリート15cm<t≤30cm	m ²	589.00	1,083	637,887	
殻運搬					553,526	
13 殻運搬①	アスファルト、6.0km以下、厚15cm以下	m ³	8.00	3,612	28,896	
14 殻運搬②	アスファルト、5.5km以下、厚15cm超	m ³	83.00	2,281	189,323	
15 殻運搬③	無筋コンクリート、5.5km以下	m ³	147.00	2,281	335,307	
殻処理					720,440	
16 殻処理①	アスファルト	m ³	91.00	2,990.00	272,090	
17 殻処理②	コンクリート	m ³	147.00	3,050.00	448,350	
空港土工					7,316,670	
掘削工					2,013,424	
掘削					108,836	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
18 掘削	表土除去、路盤	m ³	280.00	388.7	108,836	
土砂等運搬					839,188	
19 土砂等運搬①	土砂(表土)、6.0km以下	m ³	90.00	1,517	136,530	
20 土砂等運搬②	土砂(スラグ、碎石)、6.0km以下	m ³	190.00	1,517	288,230	
21 土砂等運搬③	土砂(流用土)、1.0km以下、バックホウ0.8m ³	m ³	520.00	613.7	319,124	
22 土砂等運搬④	土砂(流用土)、1.0km以下、バックホウ0.45m ³	m ³	110.00	866.4	95,304	
残土等処分					1,065,400	
23 残土等処分①	土砂(表土)	m ³	90.00	6,180	556,200	
24 残土等処分②	土砂(スラグ、碎石)	m ³	190.00	2,680	509,200	
作業土工					5,303,246	
床掘り					644,730	
25 床掘り①	平均施工幅1m以上2m未満	m ³	220.00	379.5	83,490	
26 床掘り②	標準	m ³	1,800.00	311.8	561,240	
埋戻し					4,033,250	
27 埋戻し①	最大埋戻幅1m未満	m ³	230.00	4,385	1,008,550	
28 埋戻し②	最大埋戻幅1m以上4m未満	m ³	1,100.00	2,684	2,952,400	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
29 埋戻し③	最大埋戻幅4m以上	m ³	50.00	1,446	72,300	
基面整正					625,266	
30 基面整正		m ²	921.00	678.9	625,266	
小型水路工					45,784,468	
開渠工及び側溝工					39,576,586	
自由勾配側溝					10,868,350	
31 自由勾配側溝①	縦断用 VS-600×400	m	95.00	27,310.00	2,594,450	
32 自由勾配側溝②	縦断用 VS-600×500	m	64.00	28,410.00	1,818,240	
33 自由勾配側溝③	縦断用 VS-600×600	m	64.00	29,930.00	1,915,520	
34 自由勾配側溝④	縦断用 VS-600×700	m	18.00	31,530.00	567,540	
35 自由勾配側溝⑤	縦断用 VS-600×800	m	20.00	33,000.00	660,000	
36 自由勾配側溝⑥	縦断用 VS-600×900	m	18.00	37,050.00	666,900	
37 自由勾配側溝⑦	縦断用 VS-600×1,000	m	18.00	41,670.00	750,060	
38 自由勾配側溝⑧	縦断用 VS-600×1,100	m	18.00	43,560.00	784,080	
39 自由勾配側溝⑨	縦断用 VS-600×1,200	m	20.00	45,380.00	907,600	
40 自由勾配側溝⑩	縦断用 VS-600×1,300	m	4.00	50,990.00	203,960	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
側溝蓋					1,108,230	
41 蓋版	コンクリート蓋、縦断VS用、T-25	枚	170.00	6,519.00	1,108,230	
FRPM管布設					25,900,778	
42 管水路基礎①	砂(流用土)	m ³	147.00	4,229.00	621,663	
43 管水路基礎②	碎石	m ³	253.00	7,455.00	1,886,115	
44 FRPM管布設①	φ600 外圧2種	m	4.00	35,000.00	140,000	
45 FRPM管布設②	φ1,000 外圧1種	m	81.00	91,100.00	7,379,100	
46 FRPM管布設③	φ1,000 外圧2種	m	210.00	75,590.00	15,873,900	
側溝基礎					1,699,228	
47 コンクリート	止め壁コンクリート	m ³	0.20	44,990	8,998	
48 コンクリート夜間割増		日	11.00	150,000.00	1,650,000	
49 型枠	止め壁コンクリート	m ²	3.00	13,410	40,230	
集水桝・マンホール工					6,207,882	
現場打ち集水桝					519,282	
50 現場打ち集水桝	1,000×1,000×1,360	箇所	1.00	294,500	294,500	
51 グレーチング蓋	T-25、ます穴1,000×1,000、170kg超え	組	1.00	191,500.00	191,500	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
52 鉄筋工	SD345、D13	t	0.11	190,200.00	20,922	
53 材料費	足掛金物 W=300	個	4.00	3,090.00	12,360	
組立マンホール					5,688,600	
54 組立マンホール設置①	3号	箇所	1.00	765,600.00	765,600	
55 組立マンホール設置②	5号	箇所	1.00	4,923,000.00	4,923,000	
緑地工					505,655	
植生工					505,655	
張芝					415,500	
56 張芝工	全面張	m ²	250.00	1,662.00	415,500	
種子吹付					90,155	
57 種子吹付工		m ²	950.00	94.90	90,155	
空港舗装工					3,930,385	
アスファルト舗装工					3,930,385	
下層路盤					142,807	
58 下層路盤	RC-40、t=15cm、w=2.5m以上4.0m未満	m ²	230.00	620.90	142,807	
上層路盤					1,850,393	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
59 上層路盤①	RM-25、t=15cm、w=4.0m以上	m ²	244.00	676.80	165,139	
60 上層路盤②	再生安定処理、t=19cm、w=4.0mを超え5.0m以下	m ²	244.00	6,658.00	1,624,552	
61 上層路盤③	HMS-25、t=13cm、w=4.0m以上	m ²	88.00	689.80	60,702	
プライムコート					37,449	
62 プライムコート	PK-3 0.8L/m ²	m ²	332.00	112.80	37,449	
タックコート					45,760	
63 タックコート	PKM-T-Q 0.2L/m ²	m ²	731.00	62.60	45,760	
基層					679,540	
64 基層	再生粗粒度混合物(20)、t=7.0cm W=4.0mを超え5.0m以下	m ²	244.00	2,785.00	679,540	
表層					1,174,436	
65 表層①	密粒度混合物(20)、t=5cm W=4.0m以上5.0m以下	m ²	88.00	2,352.00	206,976	
66 表層②	密粒度混合物改質Ⅱ型(20)、t=8cm W=4.0m以上5.0m以下	m ²	244.00	3,965.00	967,460	
飛行場標識工					1,954,717	
飛行場標識工					1,954,717	
マーキング消去					329,306	
67 区画線消去	ウォータージェット工法、w=15cm	m	176.00	922.00	162,272	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
68 マーキング消去	テープ式、実線、黄色 w=1.8m	m ²	123.00	1,358.00	167,034	
マーキング工					1,625,411	
69 マーキング工①	テープ式、実線、黄色 w=1.8m	m ²	123.00	13,100.00	1,611,300	
70 マーキング工②	常温式、実線、黄色、W=15cm	m ²	5.00	1,791.00	8,955	
71 マーキング工③	常温式、実線、黄色、W=90cm	m ²	4.00	1,289.00	5,156	
仮設工					1,670,480	
保安要員					1,670,480	
保安要員					1,670,480	
72 保安要員	交通誘導警備員B	人日	76.00	21,980.00	1,670,480	
共通仮設費(積上)					2,091,800	
共通仮設					2,091,800	
共通仮設費					2,091,800	
安全費					1,848,000	
夜間照明費					1,848,000	
73 投光車		式	1.00	1,540,000.00	1,540,000	
74 投光機		式	1.00	308,000.00	308,000	

積算内訳表

松山空港排水施設改良工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					243,800	
施工調査費					143,800	
75 モニタリング調査		式	1.00	21,200.00	21,200	
76 歩掛実態調査		式	1.00	122,600.00	122,600	
間接工事費等諸経費動向調査					100,000	
77 間接工事費等諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000	

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号: 1

名称: コンクリート構造物取壊し① 無筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約受 8休	m3	1.000	11,072.00	11,072		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	11,072.00	8		
合 計	作業能力: 1.00m3			11,080.00	11,080		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 2

名称: コンクリート構造物取壊し② 有筋構造物

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約受 8休	m3	1.000	22,562.00	22,562		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	22,562.00	8		
合 計	作業能力: 1.00m3			22,570.00	22,570		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 3

名称: 殻運搬① 無筋コンクリート、5.7km以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬①	無筋コンクリート、5.7km以下	m3	1.000	1,927	1,927		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,927	1,927		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 4

名称: 殻運搬② 有筋コンクリート、5.7km以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬②	有筋コンクリート、5.7km以下	m3	1.000	2,391	2,391		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,391	2,391		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号: 5

名称: 殻処理① 無筋コンクリート

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート殻	m ³	100.000	3,050.00	305,000		
合 計	作業能力: 100.00m ³			3,050.00	305,000		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

労務一括補正: なし

番号: 6

名称: 殻処理② 有筋コンクリート

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	有筋コンクリート	m ³	100.000	3,750.00	375,000		
合 計	作業能力: 100.00m ³			3,750.00	375,000		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

労務一括補正: なし

番号: 7

名称: 舗装版切断① アスファルトt≤15cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断①	アスファルトt≤15cm	m	1.000	878	878		
合 計	作業能力: 1.00m			878	878		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

労務一括補正: なし

番号: 8

名称: 舗装版切断② アスファルト30cm<t≤40cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断②	アスファルト30cm<t≤40cm	m	1.000	2,920	2,920		
合 計	作業能力: 1.00m			2,920	2,920		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

労務一括補正: なし

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：9

名称：舗装版切断③ コンクリート15cm<t≤30cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断③	コンクリート15cm<t≤30cm	m	1.000	3,824	3,824		
合 計	作業能力：1.00m			3,824	3,824		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：10

名称：舗装版破碎① アスファルトt≤15cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎①	アスファルトt≤15cm	m2	1.000	297.4	297.4		
合 計	作業能力：1.00m2			297.4	297.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：11

名称：舗装版破碎② アスファルト15cm<t≤40cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎②	アスファルト15cm<t≤40cm	m2	1.000	794.3	794.3		
合 計	作業能力：1.00m2			794.3	794.3		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：12

名称：舗装版破碎③ コンクリート15cm<t≤30cm

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎③	コンクリート15cm<t≤30cm	m2	1.000	1,083	1,083		
合 計	作業能力：1.00m2			1,083	1,083		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

番号: 13

名称: 殻運搬① アスファルト、6.0km以下、厚15cm以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬①	アスファルト、6.0km以下、厚15cm以下	m3	1.000	3,612	3,612		
合 計	作業能力: 1.00m3			3,612	3,612		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 14

名称: 殻運搬② アスファルト、5.5km以下、厚15cm超

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬②	アスファルト、5.5km以下、厚15cm超	m3	1.000	2,281	2,281		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,281	2,281		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 15

名称: 殻運搬③ 無筋コンクリート、5.5km以下

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬③	無筋コンクリート、5.5km以下	m3	1.000	2,281	2,281		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,281	2,281		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 16

名称: 殻処理① アスファルト

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト	m3	100.000	2,990.00	299,000		
合 計	作業能力: 100.00m3			2,990.00	299,000		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

番号: 17

名称: 殻処理② コンクリート

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート殻	m ³	100.000	3,050.00	305,000		
合 計	作業能力: 100.00m ³			3,050.00	305,000		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

労務一括補正: なし

番号: 18

名称: 掘削 表土除去、路盤

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	表土除去、路盤	m ³	1.000	388.7	388.7		
合 計	作業能力: 1.00m ³			388.7	388.7		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

労務一括補正: なし

番号: 19

名称: 土砂等運搬① 土砂(表土)、6.0km以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬①	土砂(表土)、6.0km以下	m ³	1.000	1,517	1,517		
合 計	作業能力: 1.00m ³			1,517	1,517		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

労務一括補正: なし

番号: 20

名称: 土砂等運搬② 土砂(スラグ、碎石)、6.0km以下

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬②	土砂(スラグ、碎石)、6.0km以下	m ³	1.000	1,517	1,517		
合 計	作業能力: 1.00m ³			1,517	1,517		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

労務一括補正: なし

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：21

名称：土砂等運搬③ 土砂（流用土）、1.0km以下、バックホウ0.8m3

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬③	土砂（流用土）、1.0km以下、バックホウ0.8m3	m3	1.000	613.7	613.7		
合 計	作業能力：1.00m3			613.7	613.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：22

名称：土砂等運搬④ 土砂（流用土）、1.0km以下、バックホウ0.45m3

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬④	土砂（流用土）、1.0km以下、バックホウ0.45m3	m3	1.000	866.4	866.4		
合 計	作業能力：1.00m3			866.4	866.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：23

名称：残土等処分① 土砂（表土）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分①	土砂（表土）	m3	1.000	6,180	6,180		
合 計	作業能力：1.00m3			6,180	6,180		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：24

名称：残土等処分② 土砂（スラグ、碎石）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分②	土砂（スラグ、碎石）	m3	1.000	2,680	2,680		
合 計	作業能力：1.00m3			2,680	2,680		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：25
名称：床掘り① 平均施工幅1m以上2m未満 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り①	平均施工幅1m以上2m未満	m3	1.000	379.5	379.5		
合 計	作業能力：1.00m3			379.5	379.5		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.466]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：26
名称：床掘り② 標準 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘り②	標準	m3	1.000	311.8	311.8		
合 計	作業能力：1.00m3			311.8	311.8		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.466]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：27
名称：埋戻し① 最大埋戻幅1m未満 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し①	最大埋戻幅1m未満	m3	1.000	4,385	4,385		
合 計	作業能力：1.00m3			4,385	4,385		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.466]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：28
名称：埋戻し② 最大埋戻幅1m以上4m未満 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し②	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1.000	2,684	2,684		
合 計	作業能力：1.00m3			2,684	2,684		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.466]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号: 29

名称: 埋戻し③ 最大埋戻幅4m以上

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し③	最大埋戻幅4m以上	m ³	1.000	1,446	1,446		
合 計	作業能力: 1.00m ³			1,446	1,446		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 30

名称: 基面整正

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基面整正		m ²	1.000	678.9	678.9		
合 計	作業能力: 1.00m ²			678.9	678.9		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 31

名称: 自由勾配側溝① 縦断用 VS-600×400

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L2000 1000kg以下 制約受 8 休	m	10.000	8,519.00	85,190		
側溝	縦断用VS-600×400	個	5.000	29,500.00	147,500		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.880	22,600.00	19,888		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.805	22,600.00	18,193		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.116	2,050.00	2,287		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	273,058.00	42		
合 計	作業能力: 10.00m			27,310.00	273,100		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：32

名称：自由勾配側溝② 縦断用 VS-600×500

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約受 8 休	m	10.000	8,519.00	85,190		
側溝	縦断用VS-600×500	個	5.000	32,400.00	162,000		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.880	22,600.00	19,888		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.652	22,600.00	14,735		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	1.116	2,050.00	2,287		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	284,100.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			28,410.00	-284,100		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：33

名称：自由勾配側溝③ 縦断用 VS-600×600

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約受 8 休	m	10.000	8,519.00	85,190		
側溝	縦断用VS-600×600	個	5.000	35,400.00	177,000		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.880	22,600.00	19,888		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.658	22,600.00	14,870		
再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	1.116	2,050.00	2,287		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	299,235.00	65		
合 計	作業能力：10.00m			29,930.00	299,300		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：34

名称：自由勾配側溝④ 縦断用 VS-600×700

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L2000 1000kg以下 制約受8 休	m	10.000	8,519.00	85,190		
側溝	縦断用VS-600×700	個	5.000	38,300.00	191,500		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.901	22,600.00	20,362		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.703	22,600.00	15,887		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.140	2,050.00	2,337		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	315,276.00	24		
合 計	作業能力：10.00m			31,530.00	315,300		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：35

名称：自由勾配側溝⑤ 縦断用 VS-600×800

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L2000 1000kg以下 制約受8 休	m	10.000	8,519.00	85,190		
側溝	縦断用VS-600×800	個	5.000	41,300.00	206,500		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.901	22,600.00	20,362		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.687	22,600.00	15,526		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.140	2,050.00	2,337		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	329,915.00	85		
合 計	作業能力：10.00m			33,000.00	330,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：36

名称：自由勾配側溝⑥ 縦断用 VS-600×900

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約受 8 休	m	10.000	10,956.00	109,560		
側溝	縦断用 VS-600×900	個	5.000	44,600.00	223,000		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.901	22,600.00	20,362		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.671	22,600.00	15,164		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.140	2,050.00	2,337		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	370,423.00	77		
合 計	作業能力：10.00m			37,050.00	370,500		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：37

名称：自由勾配側溝⑦ 縦断用 VS-600×1,000

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約受 8 休	m	10.000	10,956.00	109,560		
側溝	縦断用 VS-600×1,000	個	5.000	53,600.00	268,000		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.933	22,600.00	21,085		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.690	22,600.00	15,594		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.176	2,050.00	2,410		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	416,649.00	51		
合 計	作業能力：10.00m			41,670.00	416,700		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：38

名称：自由勾配側溝⑧ 縦断用 VS-600×1,100

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約受 8 休	m	10.000	10,956.00	109,560		
側溝	縦断用 VS-600×1,100	個	5.000	57,300.00	286,500		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.933	22,600.00	21,085		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.709	22,600.00	16,023		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.176	2,050.00	2,410		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	435,578.00	22		
合 計	作業能力：10.00m			43,560.00	435,600		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：39

名称：自由勾配側溝⑨ 縦断用 VS-600×1,200

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L 2 0 0 0 2 0 0 0 k g 以下 制約受 8 休	m	10.000	10,956.00	109,560		
側溝	縦断用 VS-600×1,200	個	5.000	61,000.00	305,000		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.933	22,600.00	21,085		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.693	22,600.00	15,661		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.176	2,050.00	2,410		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	453,716.00	84		
合 計	作業能力：10.00m			45,380.00	453,800		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：40

名称：自由勾配側溝⑩ 縦断用 VS-600×1,300

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
自由勾配側溝 夜間	L2000 2000kg以下 制約受 8 休	m	10.000	10,956.00	109,560		
側溝	縦断用 VS-600×1,300	個	5.000	71,100.00	355,500		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.954	22,600.00	21,560		
生コンクリート	18-8-20	m ³	0.920	22,600.00	20,792		
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	1.200	2,050.00	2,460		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	509,872.00	28		
合 計	作業能力：10.00m			50,990.00	509,900		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：41

名称：蓋版 コンクリート蓋、縦断VS用、T-25

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 夜間	170kg以下 制約受ける 8休	枚	100.000	1,239.00	123,900		
側溝蓋		枚	100.000	5,280.00	528,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	651,900.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			6,519.00	651,900		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：42

名称：管水路基礎① 砂（流用土）

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.190	47,190.00	8,966		
普通作業員		人	0.780	33,940.00	26,473		
振動ロー(舗装用)[ハットガイト式]	運転質量0.5~0.6t	日	0.080	42,270.00	3,381		
バックホウ(クロー)[標準・超低騒音型]	排ガス型(2014年規制) 山積0.8m3	日	0.050	69,300.00	3,465		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	42,285.00	5		
合 計	作業能力：10.00m3			4,229.00	42,290		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：43

名称：管水路基礎② 砕石

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャーラン	RC-40	m3	12.000	2,050.00	24,600		
土木一般世話役		人	0.230	47,190.00	10,853		
普通作業員		人	0.950	33,940.00	32,243		
振動ロー(舗装用)[ハットガイト式]	運転質量0.5~0.6t	日	0.080	42,270.00	3,381		
バックホウ(クロー)[標準・超低騒音型]	排ガス型(2014年規制) 山積0.8m3	日	0.050	69,300.00	3,465		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	74,542.00	8		
合 計	作業能力：10.00m3			7,455.00	74,550		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：44

名称：FRPM管布設① φ600 外圧2種

40m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
FRPM管	φ600 2種	本	10.000	126,000.00	1,260,000		
土木一般世話役		人	0.200	47,190.00	9,438		
特殊作業員		人	0.610	39,270.00	23,954		
普通作業員		人	1.310	33,940.00	44,461		
バックホウ（クレーン機能付き）	排ガス型（第2基準値）	日	1.010	60,590.00	61,195		
諸雑費（率+まるめ）	管材料の0.1%	%	0.100	1,260,000.00	952		
合 計	作業能力：40.00m			35,000.00	1,400,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：45

名称：FRPM管布設② φ1,000 外圧1種

40m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
FRPM管	φ1000 1種	本	10.000	345,000.00	3,450,000		
土木一般世話役		人	0.360	47,190.00	16,988		
特殊作業員		人	0.950	39,270.00	37,306		
普通作業員		人	1.900	33,940.00	64,486		
バックホウ（クレーン機能付き）	排ガス型（第2基準値）	日	1.190	60,590.00	72,102		
諸雑費（率+まるめ）	管材料の0.1%	%	0.100	3,450,000.00	3,118		
合 計	作業能力：40.00m			91,100.00	3,644,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号: 46 名称: FRPM管布設③ φ1,000 外圧2種		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
名 称		規格・形状寸法							
FRPM管	φ1000	2種		本	10.000	283,000.00	2,830,000		40m当り
土木一般世話役				人	0.360	47,190.00	16,988		
特殊作業員				人	0.950	39,270.00	37,306		
普通作業員				人	1.900	33,940.00	64,486		
バックホウ(クレーン機能付き)		排ガス型(第2基準値)		日	1.190	60,590.00	72,102		
諸雑費(率+まるめ)		管材料の0.1%		式	1.000	2,718.00	2,718		
合 計		作業能力: 40.00m				75,590.00	3,023,600		
労務時間外補正: あり		補正係数: 直接指定[1.466]							
労務一括補正: なし		時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける							

番号: 47 名称: コンクリート 止め壁コンクリート		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
名 称		規格・形状寸法							
コンクリート		止め壁コンクリート		m3	1.000	44,990	44,990		1m3当り
合 計		作業能力: 1.00m3				44,990	44,990		
労務時間外補正: あり		補正係数: 直接指定[1.466]							
労務一括補正: なし		時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける							

番号: 48 名称: コンクリート夜間割増		規格・形状寸法		単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
名 称		規格・形状寸法							
コンクリート夜間割増				日	1.000	150,000.00	150,000		1日当り
合 計		作業能力: 1.00日				150,000.00	150,000		
労務時間外補正: あり		補正係数: 直接指定[1.466]							
労務一括補正: なし		時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける							

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号: 49

名称: 型枠 止め壁コンクリート

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	止め壁コンクリート	m2	1.000	13,410	13,410		
合 計	作業能力: 1.00m2			13,410	13,410		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 50

名称: 現場打ち集水樹 1,000×1,000×1,360

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水樹	1,000×1,000×1,360	箇所	1.000	294,500	294,500		
合 計	作業能力: 1.00箇所			294,500	294,500		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 51

名称: グレーチング蓋 T-25、ます穴1,000×1,000、170kg超え

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 夜間	170kg以上 制約受ける 8休	枚	1.000	1,424.00	1,424		
側溝蓋		枚	1.000	190,000.00	190,000		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	191,424.00	76		
合 計	作業能力: 1.00組			191,500.00	191,500		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定 [1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号 : 52

名称 : 鉄筋工 SD345、D13

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	104,000.00	107,120		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	83,001.00	83,001		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	190,121.00	79		
合 計	作業能力 : 1.00 t			190,200.00	190,200		

労務時間外補正 : あり

補正係数 : 直接指定 [1.466]

労務一括補正 : なし

時間的制約による補正 : あり [1.06] 受ける

番号 : 53

名称 : 材料費 足掛金物 W=300

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
足掛金具		個	1.000	3,090.00	3,090		
合 計	作業能力 : 1.00個			3,090.00	3,090		

労務時間外補正 : あり

補正係数 : 直接指定 [1.466]

労務一括補正 : なし

時間的制約による補正 : あり [1.06] 受ける

番号 : 54

名称 : 組立マンホール設置① 3号

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
組立マンホール	3号、C-1	個	1.000	681,000.00	681,000		
3号マンホール設置		個	1.000	83,311.00	83,311		
基礎碎石	RC-40	m ³	0.611	2,050.00	1,252		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	765,563.00	37		
合 計	作業能力 : 1.00箇所			765,600.00	765,600		

労務時間外補正 : あり

補正係数 : 直接指定 [1.466]

労務一括補正 : なし

時間的制約による補正 : あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：55

名称：組立マンホール設置② 5号

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
組立マンホール	5号、C-2	個	1.000	4,760,000.00	4,760,000		
5号マンホール設置		個	1.000	159,650.00	159,650		
基礎碎石	RC-40	m ³	1.255	2,050.00	2,572		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,922,222.00	778		
合 計	作業能力：1.00箇所			4,923,000.00	4,923,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：56

名称：張芝工 全面張

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	100.000	560.00	56,000		
肥料	化成肥料	kg	1.070	155.00	165		
芝串	100本束	束	33.000	235.00	7,755		
土木一般世話役		人	0.150	47,190.00	7,078		
普通作業員		人	2.780	33,940.00	94,353		
植栽割増し費		%	0.500	165,351.00	826		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	166,177.00	23		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,662.00	166,200		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

							1000m ² 当り
番号 : 57	名称 : 種子吹付工	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	トルフェスク		k g	10.700	1,150.00	12,305	備 考
	バミューダグラス		k g	1.070	3,700.00	3,959	
	クリーピンググレッッドフェスク		k g	3.210	1,770.00	5,681	
	普通化成肥料		k g	42.800	155.00	6,634	
	ファイバー類		k g	160.500	200.00	32,100	
	種子吹付機運転	4.0m ³	時間	1.260	2,365.00	2,979	
	トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	0.700	10,090.00	7,063	
	土木一般世話役		人	0.070	47,190.00	3,303	
	特殊作業員		人	0.180	39,270.00	7,068	
	普通作業員		人	0.400	33,940.00	13,576	
	諸雑費 (率+まるめ)		%	1.000	23,947.00	232	
合 計		作業能力 : 1,000.00m ²			94.90	94,900	
労務時間外補正 : あり		補正係数 : 直接指定[1.466]					
労務一括補正 : なし		時間的制約による補正 : あり [1.06] 受ける					

							100m ² 当り
番号 : 58	名称 : 下層路盤 RC-40、t=15cm、w=2.5m以上4.0m未満	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	20.550	2,050.00	42,127	備 考
	下層路盤(空港)		m ²	100.000	199.6	19,960	
合 計		作業能力 : 100.00m ²			620.90	62,087	
労務時間外補正 : あり		補正係数 : 直接指定[1.466]					
労務一括補正 : なし		時間的制約による補正 : あり [1.06] 受ける					

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号: 59

名称: 上層路盤① RM-25、t=15cm、w=4.0m以上

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粒度調整碎石	RM-25	m ³	205.500	2,450.00	503,475		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	173.3	173,300		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			676.80	676,775		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 60

名称: 上層路盤② 再生安定処理、t=19cm、w=4.0mを超え5.0m以下

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生アスファルト混合物(安定処理材)	再生AS安定処理(30)	t	464.360	13,100.00	6,083,116		
混合材夜間割増額		t	464.360	400.00	185,744		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	389.1	389,100		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			6,658.00	6,657,960		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

番号: 61

名称: 上層路盤③ HMS-25、t=13cm、w=4.0m以上

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水硬性粒度調整スラグ	HMS-25	m ³	178.100	2,900.00	516,490		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	173.3	173,300		
合 計	作業能力: 1,000.00m ²			689.80	689,790		

労務時間外補正: あり

補正係数: 直接指定[1.466]

労務一括補正: なし

時間的制約による補正: あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：62

名称：プライムコート PK-3 0.8L/m²

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	117.00	107,640		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	3.09	3,090		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	107,640.00	2,070		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			112.80	112,800		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：63

名称：タックコート PKM-T-Q 0.2L/m²

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト乳剤	PKM-T-Q	L	230.000	259.00	59,570		
タックコート		m ²	1,000.000	1.846	1,846		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	59,570.00	1,184		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			62.60	62,600		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：64

名称：基層 再生粗粒度混合物(20)、t=7.0cm W=4.0mを超え5.0m以下

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	粗粒度アスコン(20)	t	171.080	13,600.00	2,326,688		
混合材夜間割増額		t	171.080	400.00	68,432		
基層・中間層(空港)		m ²	1,000.000	389.1	389,100		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,785.00	2,784,220		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：65

名称：表層① 密粒度混合物（20）、t=5cm W=4.0m以上5.0m以下

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度アスコン（20）	t	122.200	15,200.00	1,857,440		
混合材夜間割増額		t	122.200	400.00	48,880		
表層(空港)		m ²	1,000.000	444.8	444,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			2,352.00	2,351,120		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：66

名称：表層② 密粒度混合物改質Ⅱ型（20）、t=8cm W=4.0m以上5.0m以下

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト混合物	密粒度改質Ⅱ型（20）	t	195.520	17,600.00	3,441,152		
混合材夜間割増額		t	195.520	400.00	78,208		
表層(空港)		m ²	1,000.000	444.8	444,800		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			3,965.00	3,964,160		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：67

名称：区画線消去 ウォータージェット工法、w=15cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線消去 夜間	ウォータージェット式 ペイント式 受8休	m	1,000.000	922.00	922,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	922,000.00	0		
合 計	作業能力：1,000.00m			922.00	922,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：68

名称：マーキング消去 テープ式、実線、黄色 w=1.8m

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	4.000	33,940.00	135,760		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	135,760.00	40		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,358.00	135,800		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：69

名称：マーキング工① テープ式、実線、黄色 w=1.8m

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	5.000	33,940.00	169,700		
路面表示用テープ		m ²	100.000	11,400.00	1,140,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,309,700.00	300		
合 計	作業能力：100.00m ²			13,100.00	1,310,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：70

名称：マーキング工② 常温式、実線、黄色、W=15cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	580.00	1,223		
土木一般世話役		人	0.620	47,190.00	29,257		
特殊作業員		人	0.620	39,270.00	24,347		
普通作業員		人	1.860	33,940.00	63,128		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	9,224.00	19,462		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	733		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,791.00	179,100		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：71

名称：マーキング工③ 常温式、実線、黄色、W=90cm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料		L	42.000	975.00	40,950		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.980	580.00	1,148		
土木一般世話役		人	0.360	47,190.00	16,988		
特殊作業員		人	0.360	39,270.00	14,137		
普通作業員		人	1.080	33,940.00	36,655		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.980	9,224.00	18,263		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	40,950.00	759		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,289.00	128,900		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：72

名称：保安要員 交通誘導警備員B

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	21,980.00	21,980		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,980.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			21,980.00	21,980		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：73

名称：投光車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	128.000	9,410.00	1,204,480		
軽油		L	152.000	150.00	22,800		
運転手（一般）		人	4.471	36,690.00	164,040		
軽油		L	988.000	150.00	148,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,539,520.00	480		
合 計	作業能力：1.00式			1,540,000.00	1,540,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：74

名称：投光機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	128.000	2,050.00	262,400		
軽油		L	304.000	150.00	45,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	308,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			308,000.00	308,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

単価表・施工パッケージ

松山空港排水施設改良工事(その3)

番号：75

名称：モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工調査費用		式	1.000	21,200.00	21,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,200.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			21,200.00	21,200		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：76

名称：歩掛実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工調査費用		式	1.000	122,600.00	122,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	122,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			122,600.00	122,600		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

番号：77

名称：間接工事費等諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工調査費用		式	1.000	100,000.00	100,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	100,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表

松山空港排水施設改良工事(その3)

機械運転単価表番号：1
機械運転単価表名称：振動ローラ(舗装用) [ハンドガイド式] 運転質量0.5～0.6t

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	1.000	39,270.00	39,270		
軽油		L	4.100	150.00	615		
振動ローラ（舗装用） [ハンドガイド式]	運転質量0.5～0.6t	日	1.500	1,590.00	2,385		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	42,270.00	0		
合 計	作業能力：1.00日			42,270.00	42,270		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.466]
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：2
機械運転単価表名称：バックホウ(クローラ) [標準・超低騒音型] 排ガス型(2014年規制) 山積0.8m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	40,730.00	40,730		
軽油		L	83.000	150.00	12,450		
バックホウ（クローラ）	標準型・排ガス対策型(2014年規制)	日	1.580	10,200.00	16,116		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	69,296.00	4		
合 計	作業能力：1.00日			69,300.00	69,300		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.466]
労務一括補正：なし 時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表

松山空港排水施設改良工事(その3)

機械運転単価表番号：3

機械運転単価表名称：種子吹付機運転 4.0m3

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	2.900	150.00	435		
種子吹付機[車載式(種子専用)]	タンク容量4.0m3 搭載トラック4t車	時間	1.000	1,930.00	1,930	運転時間換算	
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,365.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			2,365.00	2,365		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：4

機械運転単価表名称：トラック[普通型] 4~4.5t積

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	0.210	36,690.00	7,704		
軽油		L	5.500	150.00	825		
トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	1.000	1,560.00	1,560	運転時間換算	
諸雑費(まるめ)		式	1.000	10,089.00	1		
合 計	作業能力：1.00時間			10,090.00	10,090		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表番号：5

機械運転単価表名称：ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転 1.3L/min

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン	レギュラー	L	0.470	160.00	75		
ラインマーカ[ペイント・ハンドガイド式]	幅15・20cm 1.3L/分	時間	1.000	505.00	505	運転時間換算	
諸雑費(まるめ)		式	1.000	580.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			580.00	580		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける

機械運転単価表

松山空港排水施設改良工事(その3)

機械運転単価表番号：6

機械運転単価表名称：トラック[普通型] 2t積

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	0.210	36,690.00	7,704		
軽油		L	3.900	150.00	585		
トラック [普通型]	2 t 積	時間	1.000	935.00	935		運転時間換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,224.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			9,224.00	9,224		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.466]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：あり [1.06] 受ける